
 

 

Wrocław, dnia 07.02.2024 r. 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 
pkt 1 pn. Świadczenie usług telekomunikacyjnych polegających na zapewnieniu stałego dostępu 
do sieci telefonicznej i sieci teleinformatycznej dla potrzeb Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej we Wrocławiu. CPV: 64200000-8, 72400000-4 

Numer sprawy DZOB.281.4.2024 

Zamawiający Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 3 ustawy z 11 września 2019 
r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – udziela odpowiedzi na pytania 
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (na wniosek). 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający może przesunąć termin uruchomienia usług mając na uwadze zasadę uczciwej 
konkurencji. Wskazane są 24 lokalizacje do których należy doprowadzić łącza a termin składania ofert jest 
do dnia 02-09. Pozostaje 14 dni roboczych na wykonanie prac co jest rzeczą mało realną. W związku z 
powyższym prośba o zmianę terminu uruchomień. 
Odpowiedź: 
Pytanie jest wnioskiem o zmianę treści SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą 
zmianę. 
 
Pytanie nr 2 
W związku z trwającą weryfikacją techniczną i procedurami Wykonawcy dla zatwierdzania ofert 
niestandardowych aby móc złożyć ofertę w postępowaniu Wykonawca prosi o przedłużenie terminu składania 
ofert do dnia 15.02.2024 roku. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert ? 
Odpowiedź: 
Pytanie jest wnioskiem o zmianę treści SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą 
zmianę. 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu uruchomienia 2 nowych numerów 
telefonicznych (POTS) w lokalizacji przy ul. Zachodnia 3 o 14 dni, tj. do dnia 15.03.2024 roku? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z Rozdz. II pkt. 5 SWZ rozpoczęcie świadczenia usług może nastąpić nie wcześniej niż 
01.03.2024 r. Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu uruchomienia 2 nowych 
numerów telefonicznych (POTS) w lokalizacji przy ul. Zachodnia 3, do 14 dni od daty zawarcia 
umowy. 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu uruchomienia nowego numeru telefonicznego 
(POTS) w lokalizacji przy ul. Kamieńskiego 190 o 14 dni, tj. do dnia 15.03.2024 roku? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z Rozdz. II pkt. 5 SWZ rozpoczęcie świadczenia usług może nastąpić nie wcześniej niż 
01.03.2024 r. Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu uruchomienia nowego 
numeru telefonicznego (POTS) w lokalizacji przy ul. Kamieńskiego 190, do 14 dni od daty 
zawarcia umowy. 
 

W związku z udzielonymi odpowiedziami i zaistnieniem okoliczności określonych 
w art. 284 ust. 3 oraz 286 ust 1 Ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść rozdziału III SWZ 
w następującym zakresie: 
a) w pkt. 14 Termin składania ofert, ppkt. 14.3. i otrzymuje następujące brzmienie: 
„14.3. Oferty należy składać w terminie do 13.02.2024 r. do godz. 08:00. 
Uwaga! O terminie złożenia ofert decyduje czas ostatecznego wysłania oferty a nie czas rozpoczęcia jej 

wprowadzenia.” 

b) w pkt. 15 Termin otwarcia ofert, ppkt. 15.1. i otrzymuje następujące brzmienie: 
 „15.1. Otwarcie ofert odbywać się będzie za pośrednictwem miniPortalu nastąpi dnia 13.02.2024 r. 
o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego.” 
c) w pkt. 16. Termin związania ofertą, ppkt. 16.1. i otrzymuje następujące brzmienie:  
„16.1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 13.03.2024 r. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 
 
         

z up. Kierownik Działu Obsługi 
 

Grzegorz Polkowski 

 


